szonego Królestw a, rada stanu, kom isja rządow a epra-
wiedliwości, izbą obrachunkow a i kasa jeneralna. P o
tem mieściły się: sąd apelacyjny, kancelarje hypoteczne
i rejentów i kasa 'depozytow a trybunału. Po ostatniem
zaś całkowitem odnowieniu w roku 1835, zajęły go

''Ukazem Ueaafskim 6 (18) września 1841 r., w -.uiejsce
‘pojirzedzająeej rady stanu i izby sądu najwyższego-, u-
twoEżone d wa departaJnenta -rządzącego -aenetń,1 -ń(>szą.
ce podług dalszych ieipeKządŚsuMlfozb^fliwiwaniWńlK i
X , niemniej ■ogólne zebranie ’departam entów warszaw-
s k r e g o irządząćego-aeńatu. 11W oficynie od u lłty Sto-

Kwit na złożone w Kasie Głównej Ekomicz-
nej miasta Warszawy vadium w ilości rs. 2,000
i na koszta ogłoszenia rs. 25 przy niniejszem
załączam.

Stale moje zamieszkanie w NN. pisałem
dnia i miesiąca 1871 r.

(podpisać imie i nazwisko).
Warszawa d. 10 (22) Sierpnia 1871 r.

p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu Jeneral-Lejtenant,

Witkowski.
Za Naczelnika Kancelarjt, Pronaszko.

O T W A R C IE S P A D K O W E .
O T K P H T IE HACjrBJJ,CTBri}

N. D . 5245. Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
w Radomiu.

Ogłasza, że na dzień 16 (28) Lutego ozna
czony został termin do ukończenia postępowa
nia spadkowego po śmierci: 1.

10 i na koszta ogłoszenia rs. 6, które
nie utrzymującemu się przy dzierżawie natych
miast zwrócone będą.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji są do przejrzenia każdodzienie w wy
dziale administracyjnym, wyjąwszy dnie świąte
czne.

W arszawa d. 10 (22) Sierpnia 1871 r.
p . j . Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu,
Jenerał-Lejtenant, W itkowski,

za Naczolnika Kancelarji, Pronaszko.

N. D , 5260. C yedAitcK u/t tia ic H n a n
iluA am a.

B x npHcyrcTBist CyBaxKCRoft K a3eHiioK
lla x a ib i 27 CeHTa6pa cero 1871 r.